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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering,
hygiejne,krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, skadedyrssikring, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndvaskefaciliteter med varmt og koldt
vand, samt sæbe og engangstørring, opbevaringstemperatur i
kantine, salatbar og køleskabe, opbevaring af rent arbejdstøj og
mundtlig procedure for optøning af hakket oksekød.
Følgende er konstateret: der er ikke noget forrum til personale
toilet. Toilettet ligger lige ved siden af et mindre tekøkken.
Virksomheden redegør at køkkenet ikke bliver benyttet og der
ses ikke nogle køkkenredskaber, fødevarer og udstyr i køkkenet,
da det kun er køkkenet i restaurant område, samt mindre
køkken ved siden af restaurantområde der bliver brugt til at
håndtere og producere fødevare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:



Hindenburg Ollerup

 

 

Ollerup Bytorv 2

5762  Vester Skerninge

26251249

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-02-2022

dejruller, røremaskine til pizzadej, emfang, foodprocessor, friture, stegeplade og skab og bordoverflader i køkken
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
tørvarelager bag ved, emballagelager, lille køkken mellem to lagre og vægge langs ydremure.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
udpegede kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


